برنتون پس از *ادبیات مرده شور* در مسیر تازه ای گام برمی‌دارد و آهسته‌آهسته از تأثیرات خیزش دانشجویی فاصله می‌گیرد، هرچند در پاره‌ای موارد به انتقادهای خود در نمایشنامه‌هایش در دو دهه ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ نیز نیم‌نگاهی می‌اندازد. از این‌رو، بررسی سیر تحول چنین نگره‌هایی در آثار نمایشی برنتون نیازمند گفتارهایی دیگر است.

Bibliography

- Ahmadi, Babak. (1390/2011). *Kar-e Roshanfekri (The Intellectual Labour)*. 4th rpt. Tehran: Markaz Publications.
- Ameriks, Karl. (2005). "Introduction: interpreting German Idealism." *The Cambridge Companion to German Idealism*. Ed. Karl Ameriks. Cambridge: CUP. 18-36
- Aragay, Mireia and Pilar Zozaya. (2007). "An Interview with Dan Rebellato." *British Theatre of the 1990s*. Eds. Aragay et al. Hampshire: Palgrave MacMillan. 159-71
- Blain, Neil and Hugh O'Donnell. (2003). *Media, Monarchy and Power*. Bristol: Intellect.
- Boon, Richard. (1991). *Brenton: The Playwright*. London: Methuen.
- Brenton, Howard. (1384/2005). *Adabiat-e Mordeshoor (Bloody Poetry)*. Trans. Behzad Ghaderi Sohi. Tehran: Ghatre Publications.
- Coser, Louis. (1965). *Men of Ideas: A Sociologist's View*. New York: Free Press.
- Curran, James. (2002). *Media and Power*. London: Routledge.
- Curti, Merle. (1955). "Intellectuals and Other People." *The American Historical Review*. New York. Vol. 60, No. 2. 259-282
- Foucault, Michel. (1980). *Power/ Knowledge*. Ed. Colin Gordon. Brighton: Harvester.
- Fry, Geoffrey. (2008). *The Politics of the Thatcher Revolution: An Interpretation of British Politics, 1979-1990*. Hampshire: Palgrave.
- Ghaderi, Behzad. (1384/2005). *Ba Cheragh Dar Ayenehaye Ghanas (With Lamp Through Distorted Mirrors)*. Tehran: Ghatre Publications.
- Held, Virginia. (1983). "The Independence of Intellectuals." *The Journal of Philosophy*. Vol. 80, No. 10. 572-82
- Holms, Richard. (1974). *Shelley: The Pursuit*. London: Penguin Books.
- Kluge, A. and O. Neght. (1993). *Public Sphere and Experience: Toward an Analysis of the Bourgeois and Proletarian Public Sphere*. Minneapolis: University of Minneapolis Press.

- Mills, Sara. (2003). *Michel Foucault*. London and New York: Routledge.
- Pattie, David. (2006). "Theatre Since 1968." *A Companion to Modern British and Irish Drama*. Ed. Mary Luckhurst. Oxford: Wiley-Blackwell, 385-97.
- Reinelt, Janelle. (1994). *After Brecht: British Epic Theater*. Ann arbor: Michigan University Press.
- Said, Edward. (1383/2005). *Neshane-haye Roshanfekran (Representations of the Intellectual)*. Trans. Mohammad Eftekhari. Tehran: Agah Publishers.
- Sandhu, Angie. (2007). *Intellectuals and the People*. New York: Palgrave MacMillan.
- Sartre, J. P. (1380/2001). *Dar Defa az Roshanfekran (In Defense of Intellectuals)*. Trans. Reza Seyyed Houseini. Tehran: Niloofar Publications.
- Shelley, Percy Bysshe. (1892). *The Best Letters of Percy Bysshe Shelley*. Ed. Shirley Carter Hughson. Chicago: McClurg.
- . (1920). *A Philosophical View of Reform*. Ed. T. W.